別記様式第１号（第６条関係）

                        令和  年  月  日

  野木町長       様

              申請者 団 体 名

                  住  所 野木町大字

                  代表者名

                  電話番号

野木町防犯カメラ設置費補助金交付申請書

 野木町防犯カメラ設置費補助金        円を交付されるよう、野木

町防犯カメラ設置費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請し

ます。

１ 防犯カメラの設置場所

   野木町大字

２ 工事期間

   令和  年  月  日～令和  年  月  日

３ 関係書類

 ⑴ 設置する防犯カメラの仕様書

 ⑵ 防犯カメラの設置場所の現況写真及び付近見取り図

 ⑶ 防犯カメラの購入、設置工事等に係る見積書（写し可）

 ⑷ 防犯カメラ設置について地域団体の中で合意が形成されていることを示

す書類（区又は自治会で設置に関して決議した議事録等）

 ⑸ 住居等の全部又は一部が防犯カメラの撮影対象区域内に入る住民等の同

意書

 ⑹ 防犯カメラ設置に必要となる許可証等の写し（防犯カメラ設置場所の所

有者の設置同意書、道路法その他の法令に基づく許可証等）

 ⑺ 管理責任者届出書

 ⑻ 防犯カメラの管理運用規程

 ⑼ 防犯カメラの適正な設置及び運用に関する誓約書

 ⑽ その他町長が必要と認める書類